CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

BIÊNIO 2023 f 2024

DECRETO LEGISLATIVO N° 367 DE 23 DE ABRIL DE 2024.

EMENTA: Concede título de cidadão Marilandense a senhora
}OSIANE DA SILVA DOS SANTOS CESCONETO e dá outras
providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, APROVOU
e Eu, Alcione Boldrini Monechi, no uso das atribuições legais conferidas pelo disposto no
artigo 39 inciso XII do Regimento Interno Cameral e de acordo com o dispositivo na Lei
Municipal nQ 021 de 20 de março de 1984, PROMULGO o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1 º - Fica concedido a Uma. Senhora [osiane da Silva dos Santos Cesconeto o
Título de Cidadão Marilandense pelos relevantes trabalhos prestados com muita dedicação
ao município.

Artigo 2º - O Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

2024. Câmara Municipal de Marilândia, em 23 de

gl:l~ENTE ATU FJ' AFIXADC ,JES~~
E" ~~NIClPA~ MARlcAif'A , I o i;:) c:X..'

-.----,-r ... ";\ ,;~,;-1.., - - __

Fabiano Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

o PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILANDIA - ES
EM, dt-3 I =t#2cW,

SERVIDOR

!'JlíIena Drago Pinto
Assessora Técnica

-R~~EITURA MUNICIPAL DE MARILANOlA

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177 f 3724-1950 - CEP 29725-000 - MarilândiafES.
Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 3300310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.